
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

03.12.2025 Сахновщина Хо170

Про урочисте вручення
ключів шкільних автобусів

Відповідно до договору відповідального зберігання Мо12 від 28.10.2025року

між | Департаментом науки і освіти Харківської обласної державної

адміністрації та Відділом освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської

селищної ради з метою урочистого вручення ключів та пакету технічної

документації спеціалізованих шкільних автобусів АТАМАМ 09354 (з двома

місцями для школярів з обмеженою здатністю до пересування) для подальшого

прийняття їх у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади,

наказую:

1.Відрядити 09.12.2025 року для урочистого вручення ключів та пакету

технічної документації спеціалізованого шкільного автобуса АТАМАМ

109354 (з двома місцями для школярів з обмеженою здатністю до пересування)

кузов У78р0935458000295 двигун 1СК264 - Сідорова Миколу Анатолійовича

водія ВОКМС Сахновщинської селищної ради.

2. Відрядити 09.12.2025 року для урочистого вручення ключів та пакету

технічної документації спеціалізованого шкільного автобуса АТАМАМ 109354

(з двома місцями для школярів з обмеженою здатністю до пересування) кузов

У78р0935458000296 двигун 1СКЗ11 - Мусійченка Івана Михайловича водія

ВОКМС Сахновщинської селищної ради.

3. Відрядити 09.12.2025 року для урочистого вручення ключів та пакету

технічної документації спеціалізованого шкільного автобуса АТАМАМ 09354



(з двома місцями для школярів з обмеженою здатністю до пересування) кузов
У7ВРО935458000297 двигун ІСК284 - Паламаря Валентина Андрійовича

водія ВОКМС Сахновщинської селищної ради.

4. Забезпечити своєчасне списання палива згідно технічної документації

виробника.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Головний спеціаліст відділу освіти, // Наталія ПРИХОДЬКО
И/73

культури, молоді та спорту У/а


